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IV Bałtycki Festiwal Nauki w Gdańsku

Imprezy festiwalowe ruszyły w czwartek 25 maja i potrwają do niedzieli. Festiwal poprzedziła debata
"Biznes a nauka". "To jest impreza dla ludzi w wieku od lat 4 do 104. Mamy pokazy eksperymentów
chemicznych dla przedszkolaków, ale także wykłady o problemach zdrowotnych osób starszych" -
mówi dr Tadeusz Zaleski z Biura Bałtyckiego Festiwalu Nauki.
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"Chodzi nam przede wszystkim o zainteresowanie młodzieży nauką i badaniami naukowymi. Chcemy
przybliżyć społeczeństwu prace naukowców, zaprosić do laboratoriów, przekonać, że w ich
wnętrzach nie dzieje się nic niewłaściwego, zabronionego czy też mogącego zaszkodzić innym
ludziom" - dodaje Zaleski.

Mieszkańcy Gdańska, Sopotu, Gdyni i Słupska będą mogli wybrać coś interesującego z ponad pół
tysiąca festiwalowych propozycji.

W niedzielę w Gdańsku, w parku nieopodal Akademii Medycznej, odbędzie się piknik naukowy.
Lekarze, pielęgniarki, studenci, zaproszeni specjaliści przygotowali bogaty program imprez
o charakterze edukacyjnym i rozrywkowym, poświęconych tematyce zdrowia. Zaprezentowane
zostaną różne dziedziny medyczne: kardiologia, alergologia, dermatologia, pediatria, okulistyka,
chirurgia, stomatologia, farmacja.

W Gdyni piknik odbędzie się również w niedzielę, tradycyjnie na Skwerze Kościuszki. Tam
dominować będzie tematyka związana z biologią, geografią i oceanologią. Z kolei Politechnika
Gdańska przygotowała ponad 80 imprez, m.in.: wykłady, wystawy, warsztaty, pokazy, eksperymenty
i konkursy.

 PAP - Nauka w Polsce, Krzysztof Klinkosz 

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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